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Raudtee tn 60a 

projekteerimistingimuste eelnõu  

  

 

 

Esitasite Terviseametile (edaspidi amet) Pärnu mnt 60a kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu 

arvamuse saamiseks. Projekteerimistingimuste eesmärk on määrata tingimused Raudtee tn 60a kinnistule 

raamatukogu püstitamiseks. Nõmme linnaosa üldplaneeringu kohaselt asub Pärnu mnt 60a kinnistu 

Nõmme keskuse segahoonestuse juhtotstarbega alal. 

 

Amet on tutvunud esitatud materjalidega ja juhib tähelepanu järgnevale: 

 Arvestada tuleb ka keskkonnaministri 16. detsembri 2016. a määruse nr 71 „Välisõhus leviva 

müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid“ (edaspidi KeM 

määrus nr 71) lisas 1 toodud müra normtasemetega. Pärnu mnt 60a kinnistule rakenduvad KeM 

määrus nr 71 lisas 1 kehtestatud III kategooria liiklusmüra piirväärtused, mis on päeval 65 dB 

(teepoolsel küljel 70 dB) ja öösel 55 dB (teepoolsel küljel 60 dB). 

 Siseruumide müratasemed ei tohi ületada sotsiaalministri 04.03.2002 määruses nr 42 „Müra 

normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise 

meetodid” kehtestatud normtasemeid. Vajadusel rakendada müravastaseid meetmeid lähtudes 

muuhulgas EVS 842:2003 „Ehitiste heliisolatsiooninõuded. Kaitse müra eest.“ 

 Planeeritavalt alalt lähtuvad müratasemed ei tohi müratundlike hoonetega aladel ületada 

keskkonnaministri 16.12.2016 määruses nr 71 „Välisõhus leviva müra normtasemed ja 

mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid“ (edaspidi KeM määrus nr 71) lisas 1 

toodud normtasemeid. 

 Planeeritava ala välisõhus levivad liiklusmüra tasemed ei tohi ületada KeM määrus nr 71 lisas 1 

toodud liiklusmüra normtasemeid. 

 Tehnoseadmete paigutamisel jälgida, et need oleksid suunatud müratundlike hoonetega aladest 

võimalikult kaugele. Tehnoseadmete müratasemed ei tohi müratundlike hoonetega aladel ületada 

KeM määruse nr 71 lisas 1 toodud tööstusmüra sihtväärtust. 

 Ehitusmüra tasemed ei tohi lähedusse jäävatel elamualadel ajavahemikus 21.00- 07.00 ületada 

KeM määrus nr 71 lisas 1 toodud normtaset. Impulssmüra piirväärtusena rakendatakse 

asjakohase mürakategooria tööstusmüra normtaset. Impulssmüra põhjustavat tööd võib teha 

tööpäevadel kella 07.00-19.00. 

 Jälgida, et ehitusaegsed vibratsioonitasemed ei ületaks sotsiaalministri 17.05.2002 määruses nr 

78 „Vibratsiooni piirväärtused elamutes ja ühiskasutusega hoonetes ning vibratsiooni mõõtmise 

meetodid“ § 3 toodud piirväärtuseid. 

 Valgustuse paigutusel arvestada läheduses paiknevate elamualadega ning vältida nende 

ülemäärast valgustamist. Vajadusel kavandada leevendavaid meetmeid. 

 Siseruumides tuleb tagada radooniohutu keskkond vastavalt EVS 840:2017 „Juhised 

radoonikaitse meetmete kasutamiseks uutes ja olemasolevates hoonetes“ toodule. 
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